様式第１号（第６条関係）

平成  年  月  日

対馬市長          様

                       住 所
                       氏 名

平成  年度対馬市漁港照明灯等改修事業費補助金交付申請書

 平成  年度  漁港照明灯等改修事業について、対馬市漁港照明灯等改修事業費補助
金       円を交付されるよう、対馬市補助金等交付規則（平成 16 年対馬市規則第
37 号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

 関係書類
  １ 事業計画書
  ２ 位置図
  ３ 写真
  ４ その他